Camara Municipal de Bom Conselho
CASA DE DANTAS BARRETO

CNPJ: 11.240.975/0001-03
Rua Vidal de Negreiros, 34-CEP 55330-000 Fones: (87) 3771.2211 I 3771.1690 Fax: (87) 3771.1206

e-mail: camarabomconselho@bol.com.br

PORTARIA N° 008/2022.

A PRESIDENTE DA CÅMARA MUNICIPAL DE BOM
CONSELHO, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais
que o cargo Ihe confere

RESOLYE:

Art. 1 NOMEAR, MARlA 8USEANE BA SILVA fORRES,
Portador do RG. Sob o n° 9.883.717 SDS/PE e CPF sob o n

132.706.154-69, para o Cargo em Comissão de Assessor

Parlamentar Extermo, Símbolo CC-01.

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publieaçâo.

Cumpra-se.
Registre-se e Publique-se.

GABINETE DA PRESIDENTE, EM 08 de Fevereiro de 2022.

-
Eliane Ramos Dias de Melo

Presidente

Publicado em
08/02/2022.

SePetario Exettiv0,

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/54-20230208094551.pdf
assinado por: idU

ser 83